Latin 7b story. Pavo Ita blaterat  
Nov 29

Ecce pavo. Quod est nomen pavonis? Nomen pavonis est Ita. Quid agit pavo Ita? Pavo blaterat nimis et ambulat. Ubi ambulat? Ambulat-ne pavo ad CSB? Minime! Est res absurda! Pavo ambulat ad theatrum. In theatro, est pellicula. Nomen pelliculae est "Domini Horribiles." Pavo blaterat in theatro. Quis est in theatro? Justin Bieber, Mitt Romney, Selena Gomez et Huckleberg sunt in theatro, et sunt irati. Cur sunt irati? Quod Pavo blaterat.

Justin, Mitt, Selena, et Huckleberg clamant: "Tace, pavo!" sed pavo blaterat. Tum, dominus theatri intrat. Quis est dominus theatri? Dominus theatri est Chairman Mao. Chairman Mao est iratus quod pavo blaterat in theatro. Chairman Mao est tam iratus, ut comedit piscem. Piscis est magnus et vivus. Eheu! Chairman Mao comedit piscem magnum vivum. Chairman Mao clamat "Abi," et pavo fugit e theatro.

Tum, pavo Ita ambulat ad bibliothecam. Quid agit pavo in bibliothecā? Pavo blaterat in bibliothecā. Quis est in bibliothecā? Zach G. est in bibliothecā. Quid agit Zach in bibliothecā? Zach dormit in bibliothecā. Cur dormit? Zach dormit quod comedit nimis pavonis. Pavo Ita est iratus. Cur? Quod amicus est mortuus. Zach comedit amicum pavonis. Nomen amici est "Minime." Ita et Minime sunt amici optimi, sed nunc unus amicus est mortuus. Eheu. Est res tristis! Pavo Ita est iratus. Pavo necat Zach et comedit Zach in bibliothecā. Multus sanguis est in bibliothecā.

Dominus bibliothecae intrat. Nomen domini est \_\_\_\_\_.  
Dominus est iratus. Cur est iratus? Quod Pavo Ita blaterat, et necat Zach, et comedit Zach. Dominus clamat: Abi, furcifer! Pavo Ita fugit e bibliothecā et dormit in viā.